

---

**Odborné vyjádření**

Název a číslo stavby: **Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4**

Věc: Vyjádření k předložené ZBV č. 5/145.1 – SO 100.32.1B/3 - Ul. Plotní - 2. část, komunikace

---

V předložené změně dochází ke snížení ceny objektu z 26 611 378,57 Kč na 26 590 707,82 Kč, tedy o – **20 670,75 Kč**.

V předložené třetí změně dochází pouze k úpravě výměr položek z nabídky. Nové položky se zde nevyskytují.

**Závěr:**

**Veškeré přílohy směrnice GŘ č. 18/2017 verze 1.2 byly doloženy.**

**Z hlediska cenové kontroly nemá konzultant připomínky.**

V Brně dne 9. 12. 2021





## Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: <b>Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4</b> Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>Ul. Plotní - 2. část, komunikace</b>		Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: <b>SO 100.32.1B/3</b>	Číslo ZBV: <b>5/145.1</b>
Objednatel: Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno IČ: 449 927 85  Dopravní podnik města Brna, a.s. Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno IČ: 255 088 81	Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 IČ: 659 933 90  Teplárny Brno, a.s. Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno IČ: 463 475 34		
Zhotovitel: Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní" Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno IČ: 253 22 257			

## Rekapitulace ZBV č. 5/145.1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5/145.1	-20 670,75	0,00	-20 670,75

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5/145.2	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5/145.3	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5/145.4	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5/145.5	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5/145.6	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5/145	-20 670,75	0,00	-20 670,75



**Průvodní list zařazení do skupiny  
pro ZBV číslo: 5/145.1**

Věcně příslušný útvar:	Statutární město Brno
Název stavby:	Tramvaj Plotní – soubor staveb – etapa 2-4
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	SO 100.32.1B/3
Název SO/PS:	Ul. Plotní – 2. část, komunikace

Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:

Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH):	<b>1 197 447 545,43 Kč (bez DPH);</b>
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:	17 303 327,55 Kč (bez DPH)
Orientáč. cena navrhovaných Změn záporných:	-20 670,75 Kč, -0,12 % z ceny SO/PS dle Smlouvy
Orientační cena navrhovaných Změn kladných:	0,00 Kč, 0,00 % z ceny SO/PS dle Smlouvy
Aktuální orientační smluvní částka:	1 201 911 600,72 Kč, 100,37 % z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků (Claimy):

Předmětem této doměrkové ZBV je upřesnění celkové množství provedených prací již zrealizovaného objektu SO 100.32.1B.

Vzhledem k příčině vzniku řešené změny lze říci, že Změna nevyvolá řetězení Změn a zároveň Změna nevyvolá vznik odpovědnostních závazků objednavatele, respektive vznik Smluvních kompenzačních nároků.

**ZDŮVODNĚNÍ PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ:** Z jakých důvodů Změny záporné vznikají, včetně posouzení možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla mít vliv na výběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) (viz § 16 a § 17 této Směrnice):  
Změny záporné jsou vyvolány z důvodu neprovedení prací v množství, které bylo předpokládáno zadávací dokumentací. Veškeré práce byly provedeny v rozsahu dle skutečnosti.  
Nejedná se o Změnu podstatnou, proto neumožňuje účast jiných dodavatelů a nemá vliv na výběr dodavatele.

**JEDNÁ SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, Odst. (3) ZZVZ:**  
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

**ANO / NE**

**ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 1 – Vyhrazené změna (dle § 100 ZZVZ), zejména:** Uvedte, z jakého důvodu se jedná o doměření:

Tato změna řeší přesně provedení množství prací v souladu s projektem dle realizační dokumentace. Po celkovém provedení tohoto stavebního objektu bylo upřesněno množství položek, které byly provedeny dle skutečnosti.

Změny množství položek dotčených Změnou v rozpočtu SO 100.32.1B:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství rozdílu	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
4	572214.2	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	-91,870	-1 102,44	-1,92%
1	574P11a	Asfaltový koberec se sníženou hlučností SMA 8+, 8S TL. 40MM	M2	-91,870	-19 568,31	-1,92%

**ZPRACOVATEL:**

Správce stavby

Jméno: [REDACTED]

Podpis: [REDACTED]

datum: 11. 01. 2022

**SCHVALOVATEL – ŘEDITEL VĚCNĚ PŘÍSLUŠNÉHO ÚTVARU:**

Statutární město Brno

Jméno: [REDACTED]

Podpis: [REDACTED]

datum: 20. 04. 2022



## Evidenční list vyhrazené změny

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): UI. Plotní - 2. část, komunikace	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: <b>SO 100.32.1B/3</b>	Číslo ZBV: <b>5/145.1</b>
---	--	------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva):

**Objednatel:**

Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Dopravní podnik města Brna, a.s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno

Teplárny Brno, a.s., se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno

**Zhotovitel:** Společnost "Výstavba tramvajové tratě Plotní" se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek

Paré č.

Příjemce

1

Správce stavby (v elektronické verzi Intranet ŘSD ČR)

2

Zhotovitel

3

Projektant

4-7

Objednatelé

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Tato změna řeší změny ve stavebním objektu SO 100.32.1B.

Tato změna řeší přesné provedení množství prací v souladu s projektem dle realizační dokumentace. Po celkovém provedení tohoto stavebního objektu bylo upřesněno množství položek, které byly provedeny dle skutečnosti.

## Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
<b>-20 670,75</b>	<b>0,00</b>	<b>-20 670,75</b>

**Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:**

Projektant (autorský dozor)	jméno	datum	4.2.2022	podpis
Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v rámci organizační struktury Věcně příslušného útvaru k vyjádření k ZBV	jméno	datum		podpis
Supervize	jméno	datum		podpis
Správce stavby	jméno	datum	11. 01. 2022	podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatel a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitel své podpisy.

Statutární město Brno (Oprávněná osoba objednatel)	jméno	datum	20. 04. 2022	podpis
Zhotovitel	jméno	datum	10. 01. 2022	podpis

Číslo paré:

1

**ZÁPIS**

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)  
pro celou ZBV číslo: 5/145.1

Název Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4	Skupina 1
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 100.32.1B/3	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): UI. Plotní - 2. část, komunikace	

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
17 303 327,55

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

**Cena SO/PS v předchozích ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	9 308 051,02	26 611 378,57	9 308 051,01

**Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=(10/1)*100
stavební/montážní práce	-20 670,75	0,00	9 308 051,02	53,79%

**Cena SO/PS po této ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=(15/1)*100
stavební/montážní práce	-20 670,75	26 590 707,82	9 287 380,27	53,67%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

10. 01. 2022

SOUHLASÍM

Projektant (autorský dozor):

4. 2. 2022

SOUHLASÍM

Správce stavby

11. 01. 2022

SOUHLASÍM

Statutární město Brno

SOUHLASÍM

20. 04. 2022

## Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5/145.1

Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4									ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)						
Číslo a název SO/PS: SO 100.32.1B Ul. Plotní - 2. část, komunikace									č. SO 100.32.1B/3						
Číslo a název rozpočtu: SO 100.32.1B Ul. Plotní - 2. část, komunikace									Skupina Změn: 1						
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství dřívější ZBV	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Cena celkem v dřívějších ZBV	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	<b>01 PÚ</b>	<b>příprava území demolice, odstranění, fréza</b>													
1	11317	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK	M3	7,498	7,498	7,498	0,000	400,00	2 999,20	2 999,20	0,00	0,00	2 999,20	0,00	0,00%
50	11318	ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC	M3	3,036	3,036	3,036	0,000	1 052,00	3 193,87	3 193,87	0,00	0,00	3 193,87	0,00	0,00%
2	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	1 462,490	1 566,930	1 566,930	0,000	430,00	628 870,70	673 779,90	0,00	0,00	673 779,90	0,00	0,00%
3	11343	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU	M3	797,440	797,440	797,440	0,000	995,00	793 452,80	793 452,80	0,00	0,00	793 452,80	0,00	0,00%
5	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	175,950	175,950	175,950	0,000	83,00	14 603,85	14 603,85	0,00	0,00	14 603,85	0,00	0,00%
6	11353	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	550,888	550,888	550,888	0,000	132,00	72 717,22	72 717,22	0,00	0,00	72 717,22	0,00	0,00%
7	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	318,976	377,462	377,462	0,000	947,00	302 070,27	357 456,51	0,00	0,00	357 456,51	0,00	0,00%
8	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	181,840	181,840	181,840	0,000	51,00	9 273,84	9 273,84	0,00	0,00	9 273,84	0,00	0,00%
2	12190	PŘEVRTVENÍ ORNICE	M3	545,520	545,520	545,520	0,000	52,00	28 367,04	28 367,04	0,00	0,00	28 367,04	0,00	0,00%
3	18481	OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM	M2	3,000	3,000	3,000	0,000	329,00	987,00	987,00	0,00	0,00	987,00	0,00	0,00%
4	914113	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	14,000	14,000	14,000	0,000	186,00	2 604,00	2 604,00	0,00	0,00	2 604,00	0,00	0,00%
43	919113	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	98,336	98,336	98,336	0,000	135,00	13 275,36	13 275,36	0,00	0,00	13 275,36	0,00	0,00%
45	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	18,000	18,000	18,000	0,000	1 554,00	27 972,00	27 972,00	0,00	0,00	27 972,00	0,00	0,00%
	<b>01 PÚ</b>	<b>příprava území demolice, odstranění, fréza</b>							<b>1 900 387,15</b>	<b>2 000 682,59</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 000 682,59</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>02 STAVBA</b>	<b>výkopy, sanace, násypy, drenáže, gabiony</b>													
4	12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	10 612,213	10 612,213	10 612,213	0,000	325,00	3 448 969,23	3 448 969,23	0,00	0,00	3 448 969,23	0,00	0,00%
10	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	69,600	69,600	69,600	0,000	391,00	27 213,60	27 213,60	0,00	0,00	27 213,60	0,00	0,00%
12	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPY PŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2 491,570	2 491,570	2 491,570	0,000	406,00	1 011 577,42	1 011 577,42	0,00	0,00	1 011 577,42	0,00	0,00%
13	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	35,225	35,225	35,225	0,000	186,00	6 551,85	6 551,85	0,00	0,00	6 551,85	0,00	0,00%
14	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	38,240	38,240	38,240	0,000	97,00	3 709,28	3 709,28	0,00	0,00	3 709,28	0,00	0,00%
15	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNĚ TŘ. I	M2	4 793,000	4 793,000	4 793,000	0,000	13,00	62 309,00	62 309,00	0,00	0,00	62 309,00	0,00	0,00%
16	18223	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M	M2	79,000	79,000	79,000	0,000	33,00	2 607,00	2 607,00	0,00	0,00	2 607,00	0,00	0,00%
17	18243	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA HLUŠINU	M2	79,000	79,000	79,000	0,000	21,00	1 659,00	1 659,00	0,00	0,00	1 659,00	0,00	0,00%
18	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	474,000	474,000	474,000	0,000	6,00	2 844,00	2 844,00	0,00	0,00	2 844,00	0,00	0,00%
19	212635	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I	M	578,300	578,300	578,300	0,000	252,00	145 731,60	145 731,60	0,00	0,00	145 731,60	0,00	0,00%
21	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	1 677,550	1 677,550	1 677,550	0,000	38,00	63 746,90	63 746,90	0,00	0,00	63 746,90	0,00	0,00%
	<b>02 STAVBA</b>	<b>výkopy, sanace, násypy, drenáže, gabiony</b>							<b>4 776 918,88</b>	<b>4 776 918,88</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 776 918,88</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>02.02 CHRÁNIČKY</b>	<b>založení chrániček</b>													



Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství dřívější ZBV	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Cena celkem v dřívějších ZBV	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
20	702211	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM	M	155,000	155,000	155,000	0,000	308,00	47 740,00	47 740,00	0,00	0,00	47 740,00	0,00	0,00%
22	702212	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM	M	286,500	286,500	286,500	0,000	432,00	123 768,00	123 768,00	0,00	0,00	123 768,00	0,00	0,00%
21	89952	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	110,375	110,375	110,375	0,000	2 413,00	266 334,88	266 334,88	0,00	0,00	266 334,88	0,00	0,00%
	<b>02.02 CHRÁNIČKY</b>	<b>založení chrániček</b>							<b>437 842,88</b>	<b>437 842,88</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>437 842,88</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>03 STAVBA</b>	<b>odvodnění UV, šterbiny, přídlažba, spáry, obruby</b>													
24	465114	DLAŽBY Z DÍLCŮ BETON DO C25/30 (B30)	M3	13,452	13,452	13,452	0,000	6 475,00	87 101,70	87 101,70	0,00	0,00	87 101,70	0,00	0,00%
37	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	1 411,970	1 411,970	1 411,970	0,000	121,00	170 848,37	170 848,37	0,00	0,00	170 848,37	0,00	0,00%
9	83433	POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM	M	143,750	143,750	143,750	0,000	616,00	88 550,00	88 550,00	0,00	0,00	88 550,00	0,00	0,00%
13	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	16,000	16,000	16,000	0,000	18 847,00	301 552,00	301 552,00	0,00	0,00	301 552,00	0,00	0,00%
45	897626	VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM	KUS	3,000	3,000	3,000	0,000	8 640,00	25 920,00	25 920,00	0,00	0,00	25 920,00	0,00	0,00%
44	897726	ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM	KUS	2,000	2,000	2,000	0,000	7 941,00	15 882,00	15 882,00	0,00	0,00	15 882,00	0,00	0,00%
49	89949	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN PŘES 800MM	KUS	16,000	16,000	16,000	0,000	4 564,00	73 024,00	73 024,00	0,00	0,00	73 024,00	0,00	0,00%
14	899524	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)	M3	40,768	40,768	40,768	0,000	2 413,00	98 373,18	98 373,18	0,00	0,00	98 373,18	0,00	0,00%
15	899632	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM	M	143,750	143,750	143,750	0,000	62,00	8 912,50	8 912,50	0,00	0,00	8 912,50	0,00	0,00%
17	89980	TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	143,750	143,750	143,750	0,000	74,00	10 637,50	10 637,50	0,00	0,00	10 637,50	0,00	0,00%
48	911CA1	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	218,000	218,000	218,000	0,000	6 506,00	1 418 308,00	1 418 308,00	0,00	0,00	1 418 308,00	0,00	0,00%
13	917425	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM	M	833,500	833,500	833,500	0,000	1 418,00	1 181 903,00	1 181 903,00	0,00	0,00	1 181 903,00	0,00	0,00%
43	935111	ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY	M	102,400	102,400	102,400	0,000	2 966,00	303 718,40	303 718,40	0,00	0,00	303 718,40	0,00	0,00%
	<b>03 STAVBA</b>	<b>odvodnění UV, šterbiny, přídlažba, spáry, obruby</b>							<b>3 784 730,65</b>	<b>3 784 730,65</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 784 730,65</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>K Cch NIPI</b>	<b>konstrukce skladby C chodníková tl.350</b>													
8	562141	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 200MM	M2	4 793,000	4 793,000	4 793,000	0,000	332,00	1 591 276,00	1 591 276,00	0,00	0,00	1 591 276,00	0,00	0,00%
7	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 250MM	M2	4 793,000	4 793,000	4 793,000	0,000	178,00	853 154,00	853 154,00	0,00	0,00	853 154,00	0,00	0,00%
6	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	4 793,000	5 210,760	5 210,760	0,000	18,00	86 274,00	93 793,68	0,00	0,00	93 793,68	0,00	0,00%
2	572214.1	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	4 793,000	5 210,760	5 210,760	0,000	12,00	57 516,00	62 529,12	0,00	0,00	62 529,12	0,00	0,00%
4	572214.2	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	4 793,000	4 793,000	4 701,130	-91,870	12,00	57 516,00	57 516,00	-1 102,44	0,00	56 413,56	-1 102,44	-1,92%
9	574D66	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM	M2	4 793,000	5 628,520	5 628,520	0,000	254,00	1 217 422,00	1 429 644,08	0,00	0,00	1 429 644,08	0,00	0,00%



Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství dřívější ZBV	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Cena celkem v dřívějších ZBV	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
5	574F98	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+, 22S TL. 100MM	M2	4 793,000	4 793,000	4 793,000	0,000	317,00	1 519 381,00	1 519 381,00	0,00	0,00	1 519 381,00	0,00	0,00%
1	574P11a	Asfaltový koberec se sníženou hlučností SMA 8+, 8S TL. 40MM	M2	4 793,000	4 793,000	4 701,130	-91,870	213,00	1 020 909,00	1 020 909,00	-19 568,31	0,00	1 001 340,69	-19 568,31	-1,92%
	<b>K Cch NIPI</b>	<b>konstrukce skladby C chodníková tl.350</b>							<b>6 403 448,00</b>	<b>6 628 202,88</b>	<b>-20 670,75</b>	<b>0,00</b>	<b>6 607 532,13</b>	<b>-20 670,75</b>	<b>-0,31%</b>
	<b>999</b>	<b>Nové položky</b>													
501	11318R	ROZEBRÁNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC	M2	0,000	74,800	74,800	0,000	34,70	0,00	2 595,56	0,00	0,00	2 595,56	0,00	0,00%
502	11335R	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU TL 150MM	M2	0,000	335,400	335,400	0,000	103,70	0,00	34 780,98	0,00	0,00	34 780,98	0,00	0,00%
503	113749	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 200MM	M2	0,000	335,400	335,400	0,000	139,20	0,00	46 687,68	0,00	0,00	46 687,68	0,00	0,00%
504	12273.1	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	0,000	201,820	201,820	0,000	70,90	0,00	14 309,04	0,00	0,00	14 309,04	0,00	0,00%
505	12273.2	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	0,000	312,075	312,075	0,000	69,30	0,00	21 626,80	0,00	0,00	21 626,80	0,00	0,00%
506	12273B	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA	M3KN	0,000	513,895	513,895	0,000	632,90	0,00	325 244,15	0,00	0,00	325 244,15	0,00	0,00%
507	014102.ZEM	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,000	1 079,180	1 079,180	0,000	100,80	0,00	108 781,34	0,00	0,00	108 781,34	0,00	0,00%
508	17411.b	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	0,000	96,540	96,540	0,000	75,40	0,00	7 279,12	0,00	0,00	7 279,12	0,00	0,00%
509	014202R	POPLATKY ZA ZEMNÍK - KAMENIVO	T	0,000	188,253	188,253	0,000	362,00	0,00	68 147,59	0,00	0,00	68 147,59	0,00	0,00%
510	18110.b	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	0,000	2 080,500	2 080,500	0,000	24,00	0,00	49 932,00	0,00	0,00	49 932,00	0,00	0,00%
511	21203	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM	M	0,000	1 169,000	1 169,000	0,000	388,00	0,00	453 572,00	0,00	0,00	453 572,00	0,00	0,00%
512	56333R	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 130MM	M2	0,000	1 964,000	1 964,000	0,000	105,60	0,00	207 398,40	0,00	0,00	207 398,40	0,00	0,00%
513	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	0,000	1 964,000	1 964,000	0,000	154,60	0,00	303 634,40	0,00	0,00	303 634,40	0,00	0,00%
514	56213	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 150MM	M2	0,000	3 840,200	3 840,200	0,000	263,10	0,00	1 010 356,62	0,00	0,00	1 010 356,62	0,00	0,00%
515	21461B	SEPARAČNÍ GEOTEXILIE DO 200G/M2	M2	0,000	1 964,000	1 964,000	0,000	35,40	0,00	69 525,60	0,00	0,00	69 525,60	0,00	0,00%
516	014102.BET	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,000	128,079	128,079	0,000	115,20	0,00	14 754,70	0,00	0,00	14 754,70	0,00	0,00%
517	014102.ASF	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,000	171,725	171,725	0,000	144,00	0,00	24 728,40	0,00	0,00	24 728,40	0,00	0,00%
518	014102.DOPR	DOPRAVA SUTI NA SKLÁDKU	T	0,000	299,804	299,804	0,000	333,20	0,00	99 894,69	0,00	0,00	99 894,69	0,00	0,00%
519	998241R	PŘESUN HMOT PRO ŽELEZ SPODEK DRAH KOLEJ	T	0,000	509,009	509,009	0,000	154,60	0,00	78 692,79	0,00	0,00	78 692,79	0,00	0,00%
520	56331	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM	M2	0,000	1 963,900	1 963,900	0,000	39,20	0,00	76 984,88	0,00	0,00	76 984,88	0,00	0,00%
521	574E98R	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 120MM	M2	0,000	1 939,200	1 939,200	0,000	454,20	0,00	880 784,64	0,00	0,00	880 784,64	0,00	0,00%
522	56114	PODKLADNÍ BETON TL. DO 200MM	M2	0,000	3 030,360	3 030,360	0,000	557,90	0,00	1 690 637,84	0,00	0,00	1 690 637,84	0,00	0,00%
523	572121	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0 KG/M2	M2	0,000	1 939,200	1 939,200	0,000	19,90	0,00	38 590,08	0,00	0,00	38 590,08	0,00	0,00%
524	575A55	LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNIČE) 16 TL. 40MM	M2	0,000	3 878,400	3 878,400	0,000	488,80	0,00	1 895 761,92	0,00	0,00	1 895 761,92	0,00	0,00%
525	57622	POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2	M2	0,000	1 939,200	1 939,200	0,000	6,70	0,00	12 992,64	0,00	0,00	12 992,64	0,00	0,00%
526	57474	VOZOVKOVÉ SEPARAČNÍ VRSTVY Z ASFALT PÁSŮ	M2	0,000	1 939,200	1 939,200	0,000	21,10	0,00	40 917,12	0,00	0,00	40 917,12	0,00	0,00%
527	57475	VOZOVKOVÉ VÝTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	0,000	1 939,200	1 939,200	0,000	77,30	0,00	149 900,16	0,00	0,00	149 900,16	0,00	0,00%

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství dřívější ZBV	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Cena celkem v dřívějších ZBV	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
528	998243R	PŘESUN HMOT PRO ŽELEZ SVRŠEK MĚST DRAH	T	0,000	1 205,999	1 205,999	0,000	581,00	0,00	700 685,42	0,00	0,00	700 685,42	0,00	0,00%
529	113348	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	0,000	112,795	112,795	0,000	2 007,00	0,00	226 379,57	0,00	0,00	226 379,57	0,00	100,00%
530	561462	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. II TL. DO 300MM	M2	0,000	417,760	417,760	0,000	510,00	0,00	213 057,60	0,00	0,00	213 057,60	0,00	100,00%
531	014102.3	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,000	128,669	128,669	0,000	247,00	0,00	31 781,24	0,00	0,00	31 781,24	0,00	100,00%
532	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,000	214,311	214,311	0,000	49,00	0,00	10 501,24	0,00	0,00	10 501,24	0,00	100,00%
533	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	0,000	417,760	417,760	0,000	172,55	0,00	72 084,49	0,00	0,00	72 084,49	0,00	100,00%
	999	Nové položky							0,00	8 983 000,69	0,00	0,00	8 983 000,69	0,00	100,00%
		<b>Celkem</b>							<b>17 303 327,55</b>	<b>26 611 378,57</b>	<b>-20 670,75</b>	<b>0,00</b>	<b>26 590 707,82</b>	<b>-20 670,75</b>	<b>-0,08%</b>

Za Zhotovitele:

Datum:

10. 01. 2022

Za Objednatele:

Datum:

11. 01. 2022



PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

1	Přijaté smluvní částka bez rezervy a DPH	1 197 447 545,43
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	1 201 911 600,72
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	100,37%
4=(24/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	-0,26%
5=(27/1)*100	Sledování náměných položek (Skupina 2)	-0,01%
41=(10/1)*100	Sledování limitu 15 %, pro podstatně větší změny záporné (Skupina 3)	8,15%

6=30+34	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	1 233 425,45
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	0,10%
8=10,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	359 234 263,63 Kč

bez ABS

9=(31/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 3	12,70%	ABS
10=(35/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 4	0,00%	ABS
11=1*0,5	Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	598 723 772,72 Kč	

12=(30/1)*100	Sledování limitu 15 %	2,57%	ABS
13=39	Sledování limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč	30 809 800,96 Kč	ABS
14=149224000-39	Zbývá do limitu	106 556 199,04	

Skupiny změn

SO	ZBV č.	Investor	Název SO/PS / předmět změny	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)			Změny kladné			Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)			Změny kladné			Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	limit 15 %	Suma abs. hodnot Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	
							Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných										
16	17		18	19=22+25+28+32+36	20=23+26+29+33+37+40	21=19+20	22	23	24=22+23	25	26	27=25+26	28	29	30=28+29	31=28+29	32	33	34=32+33	35=32+33	36	37	38=(36/1)*100	39=36+37	40
				- 97 586 378,78	102 030 434,07	4 464 055,29	- 3 285 236,61	191 604,21	- 3 073 632,40	- 6 686 208,48	6 576 342,70	- 109 865,78	- 76 417 097,22	76 656 522,67	1 233 425,45	152 067 619,89	0,00	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00
300.1	1/1.3	SMB	Komárovská nábreží - Dornych - Kanalizace	- 1 061 626,07	771 770,79	- 289 855,28	0,00	0,00	0,00	- 1 061 626,07	771 770,79	- 289 855,28	0,00	- 1 061 626,07	771 770,79	- 289 855,28	0,00	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00
300.2	1/2.3	SMB	Dornych - Kanalizace	- 1 987 750,81	1 335 278,20	- 647 472,61	0,00	0,00	0,00	- 1 987 750,81	1 335 278,20	- 647 472,61	0,00	- 1 987 750,81	1 335 278,20	- 647 472,61	0,00	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00
300.3	1/3.3	SMB	Plotní 1. část - Kanalizace	- 2 080 284,49	1 361 395,79	- 718 888,70	0,00	0,00	0,00	- 2 080 284,49	1 361 395,79	- 718 888,70	0,00	- 2 080 284,49	1 361 395,79	- 718 888,70	0,00	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00
300.4	1/4.3	SMB	Dornych - Kanalizace	- 844 523,68	407 097,12	- 237 426,56	0,00	0,00	0,00	- 844 523,68	407 097,12	- 237 426,56	0,00	- 844 523,68	407 097,12	- 237 426,56	0,00	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00
130.3	1/5.5	SMB	Protihluková stěna, clona Dornych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00	
100.1	1/6.3	SMB	Ul. Kovářská chodníky	- 711,42	5 505,27	4 793,85	0,00	0,00	0,00	- 711,42	5 505,27	4 793,85	0,00	- 711,42	5 505,27	4 793,85	0,00	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00
100.2	1/7.3	SMB	Ul. Dornych 2. část, chodníky	- 7 860,00	5 038,34	- 2 821,66	0,00	0,00	0,00	- 7 860,00	5 038,34	- 2 821,66	0,00	- 7 860,00	5 038,34	- 2 821,66	0,00	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00
100.2	1/8.3	RSD	Křižovatka Dornych - Zvonarka, komunikace	- 9 534,00	5 321,80	- 4 212,20	0,00	0,00	0,00	- 9 534,00	5 321,80	- 4 212,20	0,00	- 9 534,00	5 321,80	- 4 212,20	0,00	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00
100.4	1/8.3	RSD	Ul. Dornych - 3. část, komunikace	- 10 573,20	6 352,00	- 4 221,20	0,00	0,00	0,00	- 10 573,20	6 352,00	- 4 221,20	0,00	- 10 573,20	6 352,00	- 4 221,20	0,00	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00
101.2	1/10.3	RSD	Dopravní značení - II. etapa	0,00	4 023,03	4 023,03	0,00	0,00	0,00	0,00	4 023,03	4 023,03	0,00	0,00	4 023,03	4 023,03	0,00	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00
600.2	2/11.3	TB	Parovod 2xDN250 - Dornych	- 282 816,80	3 188 589,99	2 905 773,19	0,00	0,00	0,00	- 282 816,80	3 188 589,99	2 905 773,19	0,00	- 282 816,80	3 188 589,99	2 905 773,19	0,00	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00
100.1	2/12.3	SMB	Ul. Svatopetrská - Dornych 1. část, chodníky	0,00	682 434,40	682 434,40	0,00	0,00	0,00	0,00	682 434,40	682 434,40	0,00	0,00	682 434,40	682 434,40	0,00	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00
300.1	2/13.3	SMB	Komárovská nábreží - Dornych - Kanalizace	- 82 075,20	889 099,84	807 024,64	0,00	0,00	0,00	- 82 075,20	889 099,84	807 024,64	0,00	- 82 075,20	889 099,84	807 024,64	0,00	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00
100.1	2/14.2	RSD	Ul. Svatopetrská - Dornych 1. část, komunikace	- 1 366 720,81	1 373 626,76	- 23 094,05	0,00	0,00	0,00	- 1 366 720,81	1 373 626,76	- 23 094,05	0,00	- 1 366 720,81	1 373 626,76	- 23 094,05	0,00	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00
100.2	2/15.2	RSD	Ul. Dornych 2. část, komunikace	- 2 571 231,95	2 528 189,30	- 43 042,65	0,00	0,00	0,00	- 2 571 231,95	2 528 189,30	- 43 042,65	0,00	- 2 571 231,95	2 528 189,30	- 43 042,65	0,00	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00
100.2	2/16.2	RSD	Křižovatka Dornych - Zvonarka, komunikace	- 672 608,80	612 184,31	- 60 424,49	0,00	0,00	0,00	- 672 608,80	612 184,31	- 60 424,49	0,00	- 672 608,80	612 184,31	- 60 424,49	0,00	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00
100.4	2/17.2	RSD	Ul. Dornych 3. část, komunikace	- 641 248,92	625 492,33	- 15 756,59	0,00	0,00	0,00	- 641 248,92	625 492,33	- 15 756,59	0,00	- 641 248,92	625 492,33	- 15 756,59	0,00	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00
130.3	2/18.3	SMB	Demolice obj. Plotní č. 6a, k. ú. Trná, č.p. 768/18	0,00	5 453 450,78	5 453 450,78	0,00	0,00	0,00	0,00	5 453 450,78	5 453 450,78	0,00	0,00	5 453 450,78	5 453 450,78	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00	
130.3	2/19.3	SMB	Demolice obj. Plotní č. 6a, k. ú. Trná, č.p. 768/18	0,00	1 445 353,46	1 445 353,46	0,00	0,00	0,00	0,00	1 445 353,46	1 445 353,46	0,00	0,00	1 445 353,46	1 445 353,46	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00	
130.3	2/20.3	SMB	Demolice obj. Plotní č. 6a, k. ú. Trná, č.p. 768/18	0,00	1 555 706,48	1 555 706,48	0,00	0,00	0,00	0,00	1 555 706,48	1 555 706,48	0,00	0,00	1 555 706,48	1 555 706,48	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00	
701.1	2/21.3	RSD	Přeložky vedení E.ON	- 3 895 333,00	0,00	- 3 895 333,00	0,00	0,00	0,00	- 3 895 333,00	0,00	- 3 895 333,00	0,00	- 3 895 333,00	0,00	- 3 895 333,00	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00	
701.2	2/22.3	SMB	Přeložky vedení E.ON	- 5 413 681,00	0,00	- 5 413 681,00	0,00	0,00	0,00	- 5 413 681,00	0,00	- 5 413 681,00	0,00	- 5 413 681,00	0,00	- 5 413 681,00	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00	
701.3	2/23.3	SMB	Přeložky vedení E.ON	- 2 009 858,00	0,00	- 2 009 858,00	0,00	0,00	0,00	- 2 009 858,00	0,00	- 2 009 858,00	0,00	- 2 009 858,00	0,00	- 2 009 858,00	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00	
701.4	2/24.3	SMB	Přeložky vedení E.ON	- 6 014 646,00	0,00	- 6 014 646,00	0,00	0,00	0,00	- 6 014 646,00	0,00	- 6 014 646,00	0,00	- 6 014 646,00	0,00	- 6 014 646,00	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00	
801.1	2/25.3	SMB	Přeložky kabelů CETIN oblast Svatopetrská	- 5 140 338,96	0,00	- 5 140 338,96	0,00	0,00	0,00	- 5 140 338,96	0,00	- 5 140 338,96	0,00	- 5 140 338,96	0,00	- 5 140 338,96	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00	
801.1	2/26.3	RSD	Přeložky kabelů CETIN oblast Svatopetrská	- 2 418 983,04	0,00	- 2 418 983,04	0,00	0,00	0,00	- 2 418 983,04	0,00	- 2 418 983,04	0,00	- 2 418 983,04	0,00	- 2 418 983,04	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00	
802.1	2/27.3	SMB	Přeložky kabelů UPC oblast Svatopetrská	- 4 253 046,91	0,00	- 4 253 046,91	0,00	0,00	0,00	- 4 253 046,91	0,00	- 4 253 046,91	0,00	- 4 253 046,91	0,00	- 4 253 046,91	0,00	0,00	0,00	- 12 197 838,47	18 611 084,40	2,57%	30 809 800,96	0,00	
802.2	2/28.3	RSD	Přeložky kabelů UPC Dornych	- 2 999 539,53	0,00	- 2 999 539,53	0,00	0,00	0,00	- 2 999 539,53	0,00	- 2 999 539,53	0,00	- 2 999 539,53	0,00	- 2 999 539,53	0,00	0,00	0,00	- 12 197 83					



